Omnino patet, haec omnia tunc tantum prospere eventura esse, si Romanus clerus et populus
huiusmodi inceptum ad se ipsos quam maxime pertinere censeant; quare dilectissimos Romae
fideles summopere adhortamur, ut animum ad illudo celebrandum convenienter disponant, ad
eiusque felicem exitum, pro sua quisque condicione, studiose allaborent.

Quoniam autem neque qui plantat, neque qui rigat est aliquid, sed, qui incrementum dat, Deus (2),
cupimus ut ad supernam impetrandam gratiarum copiam publicae habeantur in patriarchalibus
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Basilicis aliisque templis supplicationes, prout ab eodem Venerabili Fratre Nostro in Urbe Vicario
opportuno tempore statutum erit.

Divinus Redemptor noster, exoratus a Beatissima Genetrice sua Maria, quae Salus populi Romani
nuncupatur et colitur, a SS. Apostolis Petro et Paulo, a ceterisque almae huius Urbis Patronis,
vota Nostra ac preces benignissime excipiat; ita quidem, ut coram universo terrarum orbe Roma
novo fulgeat sanctitatis splendore, non solum ob catholicae veritatis Cathedram, quam Deus in ea
constituit, sed etiam ob optimum exemplum sui populi, ob eiusque christianam fidem, quam S.
Paulus Apostolus tantopere dilaudavit (3).

Datum Romae, apud S. Petrum, die VIII mensis februarii, feria IV Cinerum, anno MCMLXVII,
Pontificatus Nostri quarto.
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